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Ponieważ człowiek naturalnie dąży do obcowania z komfortem i estetyką, a wła-
ściwie wykończone wnętrza temu sprzyjają, chcielibyśmy zaprezentować Państwu
nasz produkt – jedne z najpiękniejszych podłóg drewnianych na świecie: podłogi
marki Magnum.

Magnum Parket a.s. jest jednym z czołowych producentów podłóg drewnianych,
dlatego nasze podłogi obecne są na rynkach całego świata. Produkcja odbywa się
w fabryce na najbardziej zaawansowanych technologicznie liniach produkcyjnych,
co gwarantuje uzyskanie najlepszego produktu – podłogi drewnianej.

Magnum Parket a.s w Polsce powołał firmę-córkę Magnum Parket Polska Sp. z o.o.
– swojego jedynego i wyłącznego dystrybutora, której zadaniem jest zapewnienie
najwyższych standardów sprzedaży, serwisu i obsługi klienta na rynku Polskim. Jako
jedyny producent na świecie sprzedaje swoje podłogi w firmowych salonach sprzedaży
tzw. Galeriach Parkiet. Zawsze staramy sie indywidualnie podejść do każdego
Klienta, którego od początku, aż po zamontowanie podłogi otaczamy opieką na-
szego doradcy. Nasza kolekcja podłóg i parkietów to kilkadziesiąt gatunków drzew
pochodzących z całego świata. Produkujemy z nich ponad 140 wzorów podłóg,
które mogą być również montowane na ogrzewaniu podłogowym.

Jako jedyny producent posiadamy własny serwis i własne ekipy parkieciarzy: sami
montujemy nasze podłogi. Zapewniamy serwis podczas całego okresu użytkowania
naszych podłóg.

DREWNIANE PODŁOGI
• kolekcja rustykalna wyraźny wygląd rustykalny, pokaźne zakitowane sęki,

kontrastowe kolory

• kolekcja egzotyczna drewno pochodzące z Azji, Afryki lub Ameryki Południo-
wej, wszystkie gatunki charakteryzują się dużą twardością i odpornością na
uszkodzenia

• kolekcja rochade unikalny system kompozycji ręcznie składanych lameli, szeroki
wybór, wiele wariantów kolorystycznych dla wyjątkowych wnętrz

• kolekcja amo w wyniku obróbki naturalny kolor dębu ulega zmianie – drewno
zyskuje głęboki, niemal czarny kolor.

• kolekcja thermo drewno poddane obróbce termicznej – traktowane powietrzem
o temperaturze od 160-190°C, wysoka temperatura powoduje zmniejszenie
wewnętrznego ciśnienia struktury drewna (dewitalizacja)

• kolekcja barwiona: drewno barwione na odpowiednio dobrany kolor – od deli-
katnego odcienia czerwieni po ciemny brąz, kolekcja pozwala na dopasowanie
odcienia do każdego wystroju wnętrza

• kolekcja szczotkowana: szczotkowanie zewnętrznej warstwy drewna podkreśla
jego strukturę, wykorzystuje się stalowe lub nylonowe szczotki

• kolekcja extreme – wyjątkowa kolekcja nowych podłóg poddanych specjalnej
obróbce, każdy element obrabiany jest ręcznie, co daje oryginalny i niepowtarzalny
efekt

• roszada 3-lamelowa

• kolekcja creative

• kolekcja maxi.

Większość ludzi spędza znaczną część czasu we własnym domu. Spędza go
aktywnie z rodziną, relaksując się przy dobrej książce, słuchając ulubionej muzyki
lub oglądając film. To właśnie w domu można czuć się swobodnie i komfortowo,
czemu sprzyjają właściwie wykończone wnętrza.

MAGNUM PARKET



9

Nowość: MOZAIKA
Istnieje kilka powodów, dla których stworzyliśmy wprowadzany obecnie na rynek
w kraju i za granicą produkt Mosaic Design.

Do najistotniejszych przyczyn należy powszechny i ciągle nasilający się trend
polegający na umieszczaniu we wnętrzach, także w tych narażonych na działanie
wilgoci, materiałów naturalnych. Kolejne powody to nasze długoletnie doświadcze-
nie w obróbce różnego rodzaju gatunków drewna, również egzotycznego oraz nasza
wiedza dotycząca poszczególnych gatunków drewna i możliwości ich wykorzystania.

Produkty Mosaic Design składają się z elementów litego drewna w budowie i użyt-
kowaniu przypominające materiały ceramiczne lub szklane. Możliwości wykorzy-
stania tego materiału we wnętrzach są niemal nieograniczone – dzięki drewnu Mosaic
Design, którym można udekorować wszystkie ściany, podłogi i sufity,  rodzi się nie-
powtarzalny klimat wnętrz bliskich naturze. Nawet w pomieszczeniach takich jak
łazienki i kuchnie można uzyskać ciekawe kolory i połączenia materiałów poprzez
zestawienie ceramiki z drewnem.

Mosaic Design to nowy materiał dla architektów, który stanowi odpowiedź na wy-
zwania współczesnych trendów estetyki i ekologii. Wymiary pojedynczego elementu
mozaiki wynoszą 29,6×29,6 cm, zatem na 1 m2 przypada 11 elementów – istnieje
oczywiście możliwość zakupienia pojedynczych elementów mozaiki o wymiarach
wybranych przez Klienta, tak by w najlepszy sposób zaspokoić Państwa indywidualne
potrzeby i dopasować się do specyficznych rozwiązań architektonicznych.

Jesteśmy również w stanie stworzyć drewnianą mozaikę zaproponowaną przez
Klienta lub architekta. Jedynymi aspektami ograniczającymi użycie Mosaic Design
jest materiał oraz wymiary poszczególnych elementów mozaiki. Wymiary te po-
zwalają na różnorodne kombinacje niemożliwe do zastosowania przy mozaice
wykonanej np. z ceramiki.

Oferta Mosaic Design obejmuje 9 gatunków drewna – od klasycznych europejskich
po ekstrawagancko egzotyczne – występującego w różnych kolorach, z którego for-
mowane są pojedyncze elementy mozaiki o wymiarach: 70×70 mm, 70×33,5 mm
i 33.5×33,5 mm.

Mosaic Design to idealny sposób na ozdobienie luksusowych filarów lub okrągłych
ścian, ponieważ podatna na zginanie podstawa ułatwia dopasowanie materiału
do pokrywanej powierzchni.

Magnum Parket Polska Sp.z o.o
Centrala w Polsce
ul. Żywiecka 91
43-300 Bielsko-Biała
tel. 33 496-61-02, fax 33 496-61-05
Bezpłatna infolinia: 800-700-772

Dział handlowy
tel. 33 496-61-02, fax 33 496-61-05

Salony Firmowe:
Bielsko-Biała
Salon Firmowy Magnum Galeria Parkiet
ul. Żywiecka 91, 43-300 Bielsko-Biała
tel. 33 496-61-02, fax 33 496-61-05
tel. kom. 519-182-240
Kraków
Salon Firmowy Magnum Galeria Parkiet
ul. Grabowa 26, 30-227 Kraków
Lublin
Salon Firmowy Magnum Galeria Parkiet
Gala Dom i Wnętrze – III piętro
ul. Fabryczna 2, 20-301 Lublin

info@magnumparket.pl
info@mosaicdesign.pl
www.magnumparket.pl
www.mosaicdesign.pl


